

Du mar. 26/08 au lun. 01/09

NOS ARRIVAGES À

**PRIX DISCOUNT**



VICO®  
CURLY DONUTS®  
Lot de 2.  
Le produit de 220 g.  
Ref. 6089.

**-40%**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> (1)

**2.49**

Le produit vendu seul (11,32 € le kg)

**3.98** (1)

~~4.98~~

Les 2 produits (9,05 € le kg)



PAYS GOURMAND®  
CASSOULET AU CONFIT DE CANARD  
De Castelnaudary.  
Ref. 5009143

**PRIX  
CHOC**

**6.99**

1,35 kg (5,18 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®  
LANGUE DE BŒUF  
Au choix : sauce piquante ou sauce mère.  
Ref. 5018075

**PRIX  
CHOC**

**4.99**

326 g (15,31 € le kg)



L'OLIVÉE®  
OLIVES VERTES AU BASILIC  
Dénoyautées.  
Ref. 5010905

**PRIX  
CHOC**

**2.79**

400 g (6,98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR